07香南学発第 140号

令和 7 年 4 月 17 日

各小学校長 様

  香南市教育長  三木 守

（公印省略）

令和７年度 第１回香南市社会科副読本等編集委員会の開催について（依頼）

日頃は、香南市の教育振興にご尽力いただきまして、誠にありがとうございます。

つきましては、下記のとおり第１回香南市社会科副読本等編集委員会を開催しますので、貴所属の

担当者の参加についてご配慮くださるようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年５月１３日（火）１５：２０～１６：３５

２ 場  所  香南市役所 ６階会議室 ６０４・６０５

３ 参加対象  香南市社会科副読本等編集委員会編集委員（世話役を含む）・事務局

４ 実施内容  ○香南市社会科副読本「香南のくらし」等編集委員会計画の確認

５ 持 参 物  ・香南市社会科副読本「香南のくらし 第４版（第２刷）」（３．４年生）

        ・香南のくらし指導書（３．４年生）

・小学校学習指導要領解説 社会科編（平成 29年告示）

・タブレット端末

 ＊予め、パソコンの持ち出し申請書を所属長に提出のうえ、ご持参ください

６ そ の 他  ・旅費については、香南市教育委員会が負担します。

        ・タブレット端末の持ち出し申請書は、下記の場所にあります。

持ち出し申請書

¥¥172.30.3.11¥各校共有用フォルダ¥セキュリティポリシー及び年度替わり作業¥01_教育情報セキュリティポリシー資料¥（３
ー１）教育情報セキュリティ_記録・様式

担 当 香南市教育委員会 今井 悠介
     香南市教育研究所 中西 美和

〒781-5292香南市野市町西野 2706
電話番号 0887-50-3023（内線 91660）
FAX番号 0887-50-3020
e-mail(代表) kyouiku-kenkyu@city.kochi-konan.lg.jp

07香南学発第 140号

令和 7 年 4 月 17 日

社会科副読本等編集委員 様

香南市教育長  三木 守

（公印省略）

令和７年度 第１回香南市社会科副読本等編集委員会の開催について（依頼）

 日頃は、香南市の教育振興にご尽力いただきまして、誠にありがとうございます。

つきましては、下記のとおり第１回香南市社会科副読本等編集委員会を開催しますので、ご出席く

ださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年５月１３日（火）１５：２０～１６：３５

２ 場  所  香南市役所 ６階会議室 ６０４・６０５

３ 参加対象  香南市社会科副読本等編集委員会編集委員（世話役を含む）・事務局

４ 実施内容  ○香南市社会科副読本「香南のくらし」等編集委員会計画の確認

５ 持 参 物  ・香南市社会科副読本「香南のくらし 第４版（第２刷）」（３．４年生）

        ・香南のくらし指導書（３．４年生）

・小学校学習指導要領解説 社会科編（平成 29年告示）

・タブレット端末

 ＊予め、パソコンの持ち出し申請書を所属長に提出のうえ、ご持参ください。

６ そ の 他  ・旅費については、香南市教育委員会が負担します。

        ・タブレット端末の持ち出し申請書は、下記の場所にあります。

持ち出し申請書

¥¥172.30.3.11¥各校共有用フォルダ¥セキュリティポリシー及び年度替わり作業¥01_教育情報セキュリティポリシー資料¥（３
ー１）教育情報セキュリティ_記録・様式

05香南学発第  号
担 当 香南市教育委員会 今井 悠介
     香南市教育研究所 中西 美和

〒781-5292香南市野市町西野 2706
電話番号 0887-50-3023（内線 91660）
FAX番号 0887-50-3020
e-mail(代表) kyouiku-kenkyu@city.kochi-konan.lg.jp